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고 향 사 랑 기 금

마 을 협 치 과
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금

① 기금설치 개요

고향사랑기부금에 관한 법률 제11조, 서울특별시 중랑구 고향사랑 기부금 모금 및 운용에 관한 조례 제8조(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 고향사랑기부금의 효율적인 관리·운용

(3) 설치년도 : 2023년

② 기금운용의 기본방향

기부자의 공감을 얻으면서 지역 현안을 해결할 수 있는 주민 복리 증진 사업 발굴·운영(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2023년도 기금사업 개요   : 제도시행 첫 해인 2023년도에는 기부금 전액 기금으로 적립, 향후 기금조성액에 따라 주민복리 증진 사업 실시

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2022년도 말 
 조성액 ⓐ

2023년도 조성계획 2023년도 말 
 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

0 100,657 0 100,657 100,657
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2023년도 말 
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

100,657 0 0 100,657

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

고향사랑 기부금 (2) 재원조성  : 

고향사랑기부금에 관한 법률 제 11조 제2항 및 제3항[주민복리증진 목적 사업 및 고향사랑기부제 운영비 충당
(전년도 고향사랑기부금액의 15% 이내)]

 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 중랑구 고향사랑담당부서, 관련 사업부서, 단체 등
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 기정액 증 감 항     목 지출액 기정액 증 감

합   계 100,657 0 100,657 합   계 100,657 0 100,657

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 0 0 0 예 치 금 100,657 0 100,657

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 657 0 657 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 100,000 0 100,000 기 타 지 출 0 0 0

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 100,657 0 100,657

210 경상적세외수입 657 0 657

216 이자수입 657 0 657

216-01 공공예금이자수입 657 0 657

220 임시적세외수입 100,000 0 100,000

224 기타수입 100,000 0 100,000

224-03 기부금수입 100,000 0 100,000

수  입  합  계 100,657 0 100,657

② 수입계획

  1)이자수입 657100,000,000원*2.63%*3/12월 =

  1)기부금 수입 100,000100,000,000원 =
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(단위:천원)

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정지출액 비교증감

마을협치과 100,657 0 100,657

일반행정 100,657 0 100,657

재무활동(마을협치과) 100,657 0 100,657

보전지출(고향사랑기금) 100,657 0 100,657

고향사랑기금 운용 100,657 0 100,657

602 예치금 100,657 0 100,657

지   출   합   계 100,657 0 100,657

③ 지출계획

100,657 0100,657 100,65701  일반예치금

  1)고향사랑기금 예치금 100,657,000원 = 100,657
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2017년 

까지
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023년도 100,657 0 0 0 0 0 657 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,657

계 100,657 0 0 0 0 0 657 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,657



- 9 -

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2021년도말현재액 2022년도말현재액ⓐ 2023년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 0 0 100,657 100,657

예치금 소계 0 0 100,657 100,657

우리은행 0 0 100,657 100,657

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 고향사랑기금

(단위:천원)
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통합재정안정화기금(통합계정)

기 획 예 산 과





- 13 -

1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)

① 기금설치 개요

서울특별시 중랑구 통합재정안정화기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 회계ㆍ기금의 여유자금을 통합관리하고 이를 효율적으로 활용하기 위함

(3) 설치년도 : 2022년

② 기금운용의 기본방향

회계‧기금의 여유자금 통합관리 및 효율적 운용(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2023년도 기금사업 개요   : 예수‧예탁을 통한 회계‧기금의 여유자금 통합적 관리 및 효율적 운용

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2022년도 말 
 조성액 ⓐ

2023년도 조성계획 2023년도 말 
 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

6,047,714 45,046,665 8,979,987 36,066,678 42,114,392
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2023년도 말 
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

42,114,392 0 0 42,114,392

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

회계‧기금의 여유자금(예탁금) 및 운용수익 (2) 재원조성  : 

서울특별시 중랑구 통합재정안정화기금 설치 및 운용 조례 제10조제2항에 규정한 사항 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 서울특별시 중랑구 통합재정안정화기금 설치 및 운용 조례 제10조제2항에 규정한 사항
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 기정액 증 감 항     목 지출액 기정액 증 감

합   계 51,094,379 51,094,379 0 합   계 51,094,379 51,094,379 0

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 6,047,714 6,047,714 0 예 치 금 42,114,392 45,046,664 △2,932,272

예 수 금 44,133,184 44,133,184 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 913,481 913,481 0 예수금원리금상환 8,979,987 6,047,715 2,932,272

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

- - - 변동 없음

② 수입계획
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(단위:천원)

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정지출액 비교증감

기획예산과 51,094,379 51,094,379 0

일반행정 51,094,379 51,094,379 0

재무활동(기획예산과) 51,094,379 51,094,379 0

내부거래지출(통합재정안정화기금 (통합계정)) 8,979,987 6,047,715 2,932,272

내부거래지출(통합계정) 8,979,987 6,047,715 2,932,272

705 예수금원리금상환 8,979,987 6,047,715 2,932,272

보전지출(통합재정안정화기금 (통합계정)) 42,114,392 45,046,664 △2,932,272

보전지출(통합계정) 42,114,392 45,046,664 △2,932,272

602 예치금 42,114,392 45,046,664 △2,932,272

지   출   합   계 51,094,379 51,094,379 0

③ 지출계획

8,887,091 5,954,8192,932,272 2,932,27201  예수금원금상환

  1)2023년 예수금 원금상환(청소행정과 일반회계)

  1)2023년 예수금 원금상환(건축안전특별회계)

2,600,000,000원 =

332,272,000원 =

2,600,000

332,272

42,114,392 45,046,664△2,932,272 △2,932,27201  일반예치금

  1)통합계정 예치금 경정 42,114,392,000원 - 기정 45,046,664,000원  = △2,932,272
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2017년 

까지
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022년도 6,047,714 0 0 0 0 5,954,819 92,895 0 0 0 0 0 0 0 0 6,047,714

2023년도 45,046,665 0 0 0 0 44,133,184 913,481 0 8,979,987 0 0 0 0 8,979,987 0 36,066,678

계 51,094,379 0 0 0 0 50,088,003 1,006,376 0 8,979,987 0 0 0 0 8,979,987 0 42,114,392
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2021년도말현재액 2022년도말현재액ⓐ 2023년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 0 6,047,714 42,114,392 36,066,678

예치금 소계 0 6,047,714 42,114,392 36,066,678

우리은행(통합계정) 0 6,047,714 42,114,392 36,066,678

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 통합재정안정화기금 (통합계정)

(단위:천원)
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폐기물처리시설 건립기금

청 소 행 정 과
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금

① 기금설치 개요

서울특별시 중랑구 폐기물처리시설 건립 기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 폐기물처리시설 건립에 필요한 재원의 안정적 확보 및 지원

(3) 설치년도 : 2023년

② 기금운용의 기본방향

생활폐기물 및 재활용폐기물의 적정처리를 위한 폐기물처리시설 건립(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2023년도 기금사업 개요   : 폐기물처리시설 건립 타당성 및 기본계획 용역 추진

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2022년도 말 
 조성액 ⓐ

2023년도 조성계획 2023년도 말 
 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

0 2,772,910 300,000 2,472,910 2,472,910
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2023년도 말 
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

2,472,910 0 0 2,472,910

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

일반회계의 전입금, 기금의 운용 수익금 (2) 재원조성  : 

폐기물 처리시설, 청소차고지 등 부지 매입비 및 폐기물처리시설 건립비, 그 밖의 구청장이 폐기물 처리 관련 시설에 필요하다고
인정하는 경비

 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 폐기물처리시설 건립 타당성 및 기본계획 용역비 
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 기정액 증 감 항     목 지출액 기정액 증 감

합   계 2,772,910 0 2,772,910 합   계 2,772,910 0 2,772,910

전 입 금 2,735,545 0 2,735,545 비 융 자 성 사 업 비 300,000 0 300,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 0 0 0 예 치 금 2,472,910 0 2,472,910

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 37,365 0 37,365 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 37,365 0 37,365

210 경상적세외수입 37,365 0 37,365

216 이자수입 37,365 0 37,365

216-01 공공예금이자수입 37,365 0 37,365

700 보전수입등및내부거래 2,735,545 0 2,735,545

720 내부거래 2,735,545 0 2,735,545

721 전입금 2,735,545 0 2,735,545

721-03 기타회계전입금 2,735,545 0 2,735,545

수  입  합  계 2,772,910 0 2,772,910

② 수입계획

  1)적립금 이자수입 37,36537,365,000원 =

  1)일반회계 전입금 2,735,5452,735,545,000원 =
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(단위:천원)

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정지출액 비교증감

청소행정과 2,772,910 0 2,772,910

폐기물 2,772,910 0 2,772,910

깨끗한 생활환경 조성 300,000 0 300,000

생활폐기물 처리 지원(폐기물처리시설건립기금) 300,000 0 300,000

폐기물처리시설 건립 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

재무활동(청소행정과) 2,472,910 0 2,472,910

보전지출(폐기물처리시설건립기금) 2,472,910 0 2,472,910

보전지출(폐기물처리시설건립기금) 2,472,910 0 2,472,910

602 예치금 2,472,910 0 2,472,910

지   출   합   계 2,772,910 0 2,772,910

③ 지출계획

300,000 0300,000 300,00001  시설비

  1)폐기물처리시설건립 타당성 및 기본계획 용역 300,000,000원 = 300,000

2,472,910 02,472,910 2,472,91001  일반예치금

  1)폐기물처리시설건립기금 예치금 2,472,910,000원 = 2,472,910
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2017년 

까지
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023년도 2,772,910 2,735,545 0 0 0 0 37,365 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 2,472,910

계 2,772,910 2,735,545 0 0 0 0 37,365 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 2,472,910
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2021년도말현재액 2022년도말현재액ⓐ 2023년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 0 0 2,472,910 2,472,910

예치금 소계 0 0 2,472,910 2,472,910

우리은행 0 0 2,472,910 2,472,910

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 폐기물처리시설건립기금

(단위:천원)
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옥외광고발전기금

도 시 경 관 과
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

① 기금설치 개요

서울특별시 중랑구 옥외광고발전기금 설치 및 운용 조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 광고물 등의 정비를 통해 아름답고 쾌적한 생활환경 조성

(3) 설치년도 : 2011년

② 기금운용의 기본방향

도시미관 향상 및 쾌적한 생활환경 조성(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2023년도 기금사업 개요   : 기본방향-품격있는 도시경관 조성, 아름답고 쾌적한 생활환경 조성 

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2022년도 말 
 조성액 ⓐ

2023년도 조성계획 2023년도 말 
 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

524,022 968,758 976,000 △7,242 516,780
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2023년도 말 
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

516,780 0 0 516,780

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

수수료, 이행강제금, 과태료, 전입금, 이자 등 (2) 재원조성  : 

서울특별시 중랑구 옥외광고발전기금운용심의위원회 결정 지원 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 간판이 아름다운 거리조성 사업, 광고물 등의 수준항샹 및 정비 등
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 기정액 증 감 항     목 지출액 기정액 증 감

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

합   계 1,492,780 1,092,780 400,000 합   계 1,492,780 1,092,780 400,000

전 입 금 900,000 500,000 400,000 비 융 자 성 사 업 비 975,000 575,000 400,000

보 조 금 0 0 0 융  자  성  사  업  비 0 0 0

차       입       금 0 0 0 인   력   운   영   비 0 0 0

융     자     금     회     수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기    본    경    비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예       탁       금 0 0 0

예  치  금  회  수 524,022 524,022 0 예       치       금 516,780 516,780 0

예       수       금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이    자    수    입 13,150 13,150 0 예수금원리금상환 0 0 0

기    타    수    입 55,608 55,608 0 기    타    지    출 1,000 1,000 0
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 1,424,022 1,024,022 400,000

720 내부거래 900,000 500,000 400,000

721 전입금 900,000 500,000 400,000

721-03 기타회계전입금 900,000 500,000 400,000

수  입  합  계 1,492,780 1,092,780 400,000

  1)일반회계 전입금
경정 900,000,000원 - 기정 500,000,000원 =  400,000
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(단위:천원)

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정지출액 비교증감

③ 지출계획

도시경관과 1,492,780 1,092,780 400,000

지역및도시 1,492,780 1,092,780 400,000

간판이 아름다운 거리조성 975,000 575,000 400,000

간판이 아름다운 거리조성(옥외광고발전기금) 900,000 500,000 400,000

간판이 아름다운 거리조성 900,000 500,000 400,000

307 민간이전 900,000 500,000 400,000

지   출   합   계 1,492,780 1,092,780 400,000

900,000 500,000400,000 400,00002  민간경상사업보조

400,000  1)간판이 아름다운 거리조성 경정 900,000,000원 - 기정 500,000,000원  =
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회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비 

및 

기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2017년 

까지
1,796,505 50,000 0 0 0 0 83,225 1,663,280 788,727 788,727 0 0 0 0 0 1,007,778

2018년도 168,833 0 0 0 0 0 18,833 150,000 340,085 340,085 0 0 0 0 0 △171,252

2019년도 761,208 600,000 0 0 0 0 17,377 143,831 651,169 651,169 0 0 0 0 0 110,039

2020년도 709,669 600,000 0 0 0 0 16,838 92,831 794,917 794,917 0 0 0 0 0 △85,248

2021년도 370,719 300,000 0 0 0 0 10,931 59,788 684,202 684,202 0 0 0 0 0 △313,483

2022년도 717,002 660,000 0 0 0 0 7,800 49,202 740,814 739,814 0 0 0 0 1,000 △23,812

2023년도 968,758 900,000 0 0 0 0 13,150 55,608 976,000 975,000 0 0 0 0 1,000 △7,242

계 5,492,694 3,110,000 0 0 0 0 168,154 2,214,540 4,975,914 4,973,914 0 0 0 0 2,000 516,780
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2021년도말현재액 2022년도말현재액ⓐ 2023년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2023년
예산차수 : 추경 1 회
회계구분 : 옥외광고발전기금

(단위:천원)

합계 547,833 524,022 516,780 △7,242

예치금 소계 547,833 524,022 516,780 △7,242

우리은행 547,833 524,022 516,780 △7,242




